
Nr. 359
 
De raad van de gemeente Barneveld; 
 
gelezen het voorstel van burgemeester en wethouders, nr. 359;    
 

 
 b e s l u i t : 
 

 
1. De inhoud van hoofdstuk 2 en de daarin benoemde thema's en prioriteiten in het plan van aanpak voor de    

op te stellen woonvisie 2021-2025, als vertrekpunt vast te stellen.

2. In te stemmen met het verlagen van de incidentele begrotingsruimte 2020 voor de uitvoering van de woonvi-

sie met circa € 20.000,-. 
 
 Vastgesteld in de openbare vergadering van 5 februari 2020. 
 De raad voornoemd, 
 de griffier,                           de voorzitter, 
 
 


